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Circ. n. 130 Viareggio, 31 gennaio 2024

Ai rappresentanti del Consiglio di Istituto

Componente docenti Componente genitori

Pecchia Emanuela Benedetti Letizia

Notarangelo Michele Cippitelli Manuela

Zazzeri Chiara Summonti Simone

Pezzatini Miria Occorso Loredana

Luchini Angela Fornaciari Barbara

Langella Anna Gerbi Lorenzo

Pellegrino Maria Lisa Numerico Simona

Stocchi Tiziana

Werntz Hannah

Dirigente scolastico

Componente ATA

Barbara Caterini

Mevo Cinzia

Dsga

Hita Lopez Rosa Maria

Mara Nicosia

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto il 6 febbraio 2024 ore 17,30.

Si comunica, alle SS.VV., che é convocato il Consiglio di Istituto per martedi 6 febbraio 2024

alle ore 17,30, con il seguente O.d.qg.:



1)
2)
3)

5)

lettura ed approvazione verbale seduta precedente (delibera);

variazioni di bilancio al 31 dicembre 2023;

approvazione del programma annuale 2024 (delibera);

Orario antimeridiano scuola dell’infanzia “Florinda” dal 11 al 30 giugno 2024 (delibera);
varie ed eventuali.

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Dott. Lorenzo Gerbi




